



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ANANINDEUA EMPRESA: ARRASIS SERVIÇOS MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI		AUTO PARABRISA		CONFIANÇA AUTO CENTER		0 MIL CAR		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	VEÍCULO TIPO PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 CINCO PASSAGEIROS - COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 PORTAS, EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR, 0 IM SEM MOTORISTA.	UNID	7	R\$ 1.900,00	R\$ 13.300,00	R\$ 5.550,00	R\$ 38.850,00	R\$ 6.030,00	R\$ 42.210,00	R\$ 5.700,00	R\$ 39.900,00	R\$ 4.795,00	R\$ 402.780,00
2	VEÍCULO UP CABINE DUPLA, TRACÇÃO 4X4 MOTOR DIESEL - 3.0 A 3,0CC, POTÊNCIA MÍNIMA DE 130CV,DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, AIR BAG, AR CONDICIONADO RÁDIO AM/FM E CD PLAYER 0 KM. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA SEM MOTORISTA.	UNID	2	R\$ 8.800,00	R\$ 17.600,00	R\$ 11.250,00	R\$ 22.500,00	R\$ 16.050,00	R\$ 32.100,00	R\$ 11.850,00	R\$ 23.700,00	R\$ 11.987,50	R\$ 287.700,00
3	VEÍCULO TIPO PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 07 SETE PASSAGEIROS - COM AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, BANCO TRASEIRO BIPARTIDO, AIRBAG DUPLA, FREIOS ABS, VIDROS ELÉTRICOS, TRAVAS ELÉTRICAS E VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, 04 PORTAS, EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA SEM	UNID	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 12.750,00	R\$ 12.750,00	R\$ 7.850,00	R\$ 7.850,00	R\$ 8.025,00	R\$ 96.300,00





4	MOTORISTA. VEÍCULO DE MÉDIO PORTE CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X2 GASOLINA - COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, AIR BAG, AR CONDICIONADO RÁDIO AM/FM E CD PLAYER 0 KM. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA SEM MOTORISTA.	UNID	7	R\$ 5.237,58	R\$ 36.663,06	R\$ 5.700,00	R\$ 39.900,00	R\$ 7.500,00	R\$ 52.500,00	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	R\$ 6.096,90	R\$ 512.139,18
MENOR PREÇO ALCANÇADO													
EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:													
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ANANINDEUA CNPJ: 28.989.567/0001-51 EMPRESA: ARRAIS SERVIÇOS MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI CNPJ: 07.346.264/0001-40													
AUTO PARABRISA LTDA CNPJ: 13.493.152/0001-15													
MACIELI DOS S REIS LTDA CNPJ: 31.726.701/0001-36													
OMIL CAR LTDA CNPJ: 23.120.417/0001-93													

Wanderson Almeida Trindade

WANDSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

VISEU-PA, 20 DE MARÇO DE 2023

